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Wile 55
Wile 55 – это базовый инструмент для измерения 
влажности зерна и семян. Влагомер лучше всего 
подходит для экспресс-измерений на 
сельскохозяйственных угодьях.

В комплект входят:

• влагомер
• кейс и ремень для переноски
• мерная чаша для зерна
• батарейка 6F22, 9 В
• инструкция по эксплуатации.

Влагомер Wile 55 представляет собой микропроцессорный электронный прибор, 
обеспечивающий непосредственный вывод процентного содержания влаги на 
электронный цифровой дисплей. Конструктивно влагомер выполнен в виде 
портативного моноблока со встроенным датчиком. 

Влагомер предназначен для экспресс-измерения влажности зерновых, 
зернобобовых и масленичных культур, а также продуктов их переработки. 

Влагомер Wile 55 используется в полевых условиях, при уборке, хранении и 
переработке зерна, при послеуборочной обработке и сушке зерна, на токах, при 
размещении зерна в хранилищах, а также на предприятиях, где необходим 
экспресс-анализ влажности зерна.

ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
Батарейка
Гарантия
Артикул Wile
Код EAN

6F22, 9 B
1 год

7000550FI1
6417160200555



Диапазон измерения влажности

835 %
835 %
835 %
835 %
835 %
525 %
827 %
835 %
626 %
835 %
525 %
625 %
827 %
725 %
825 %

ИЗМЕРЯЕМЫЕ ЗЕРНОВЫЕ КУЛЬТУРЫ
Измеряемая зерновая культура

Пшеница
Пшеница 83 кг/гл
Ячмень
Овес
Рожь
Сурепица
Тимофеевка
Горох
Клевер красный
Тритикале
Горчица
Овсяница луговая
Райграс
Тмин
Гречиха
Лен 527 %

Важно! Шкалы измерения влагомеров разработаны в соответствии со стандартным 
качеством зерновых культур. Особенности измеряемого зерна могут существенно 
различаться в зависимости от условий произрастания зерна и наличия новых сортов. 
По этой причине перед началом нового сезона мы рекомендуем проверить, чтобы 
показания влагомера соответствовали показаниям сушильного шкафа на элеваторе, 
куда сдается зерно. Рекомендуется проводить измерение как минимум пяти (5) проб 
и в качестве результата измерения влажности всей массы использовать среднее 
значение измерений этих пяти проб. Если показания влагомера отличаются от 
показаний сушильного шкафа, сделайте поправку к шкале измерения. Данный 
момент особенно важно учесть при измерении влажности большой массы зерна и в 
том случае, если Вы предполагаете, что качество зерна отличается от обычного. 
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