ВЛАГОМЕР ДЛЯ ЗЕРНА WILE 55



Алматы (7273)495-231 Ангарск (3955)60-70-56 Архангельск (8182)63-90-72 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Благовещенск (4162)22-76-07 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Владикавказ (8672)28-90-48 Владимир (4922)49-43-18 Волгоград (844)278-03-48 Вологра (8472)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Коломна (4966)23-41-49 Кострома (4942)77-07-48 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Курган (3522)50-90-47 Липецк (4742)52-20-81

Россия +7(495)268-04-70

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Ноябрьск (3496)41-32-12 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Петрозаводск (8142)55-98-37 Псков (8112)59-10-37

Самара (846)206-03-16 Саранск (8342)22-96-24 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Сыктывкар (8212)25-95-17 Тамбов (4752)50-40-97

Ростов-на-Дону (863)308-18-15

Пермь (342)205-81-47

Рязань (4912)46-61-64

Тверь (4822)63-31-35 Тольятти (8482)63-91-07 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)33-79-87 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Улан-Удэ (3012)59-97-51 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Чебоксары (8352)28-53-07 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Чита (3022)38-34-83 Якутск (4112)23-90-97 Ярославль (4852)69-52-93

Киргизия +996(312)96-26-47

Казахстан +7(7172)727-132

Wile 55

Wile 55 — это базовый инструмент для измерения влажности зерна и семян. Влагомер лучше всего подходит для экспресс-измерений на сельскохозяйственных угодьях.

В комплект входят:

- влагомер
- кейс и ремень для переноски
- мерная чаша для зерна
- батарейка 6F22, 9 В
- инструкция по эксплуатации.



Влагомер Wile 55 представляет собой микропроцессорный электронный прибор, обеспечивающий непосредственный вывод процентного содержания влаги на электронный цифровой дисплей. Конструктивно влагомер выполнен в виде портативного моноблока со встроенным датчиком.

Влагомер предназначен для экспресс-измерения влажности зерновых, зернобобовых и масленичных культур, а также продуктов их переработки.

Влагомер Wile 55 используется в полевых условиях, при уборке, хранении и переработке зерна, при послеуборочной обработке и сушке зерна, на токах, при размещении зерна в хранилищах, а также на предприятиях, где необходим экспресс-анализ влажности зерна.

ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ	
Батарейка	6F22, 9 E
Гарантия	1 год
Артикул Wile	7000550-FI
Код EAN	6417160200555

Измеряемая зерновая культура	Диапазон измерения влажности
Пшеница	8–35 %
Пшеница >83 кг/гл	8-35 %
Ячмень	8-35 %
Овес	8-35 %
Рожь	8-35 %
Сурепица	5-25 %
Тимофеевка	8-27 %
Горох	8-35 %
Клевер красный	6-26 %
Тритикале	8-35 %
Горчица	5–25 %
Овсяница луговая	6-25 %
Райграс	8-27 %
Тмин	7–25 %
Гречиха	8-25 %
Лен	5–27 %

Важно! Шкалы измерения влагомеров разработаны в соответствии со стандартным качеством зерновых культур. Особенности измеряемого зерна могут существенно различаться в зависимости от условий произрастания зерна и наличия новых сортов. По этой причине перед началом нового сезона мы рекомендуем проверить, чтобы показания влагомера соответствовали показаниям сушильного шкафа на элеваторе, куда сдается зерно. Рекомендуется проводить измерение как минимум пяти (5) проб и в качестве результата измерения влажности всей массы использовать среднее значение измерений этих пяти проб. Если показания влагомера отличаются от показаний сушильного шкафа, сделайте поправку к шкале измерения. Данный момент особенно важно учесть при измерении влажности большой массы зерна и в том случае, если Вы предполагаете, что качество зерна отличается от обычного.



Алматы (7273)495-231 Ангарск (3955)60-70-56 Архангельск (8182)63-90-72 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Благовещенск (4162)22-76-07 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Владикавказ (8672)28-90-48 Владимир (4922)49-43-18 Волоград (844)278-03-48 Волоград (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Коломна (4966)23-41-49 Кострома (4942)77-07-48 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Курган (3522)50-90-47 Липецк (4742)52-20-81

Россия +7(495)268-04-70

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Ноябрьск (3496)41-32-12 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Петрозаводск (8142)55-98-37 Псков (8112)59-10-37

Казахстан +7(7172)727-132

Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Саранск (8342)22-96-24
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97

Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)33-79-87 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Улан-Удэ (3012)59-97-51 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Чебоксары (8352)28-53-07 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Чита (3022)38-34-83 Якутск (4112)23-90-97 Ярославль (4852)69-52-93

Тверь (4822)63-31-35

Тольятти (8482)63-91-07

Киргизия +996(312)96-26-47